
 

 

 

 

 

 

 

 

13. december 2012 

Dairy Management System (DMS) programmer til økonomikontorer. 

Tak for Jeres interesse i programmerne Dairy Management System (DMS).  

 

I har ønsket at få adgang til og anvende programmodulerne i DMS. 

 

Det er muligt at blive organiseret på følgende måde: 

 I oprettes som kontor med et abonnement til programmet efter samme model som 

kvægbrugsrådgiverne i DLBR. De medarbejdere der efterfølgende skal anvende 

DMS, skal have en særskilt personligt logon – id. Dvs. på samme abonnement kan 

der være flere der bruger programmerne, hvor de er identificeret via deres logon-id. 

 

 Prisen for et abonnement til centret svarer til den pris som en kvægbrugsrådgiver i 

DLBR betaler. Prisen i 2012 var 5.900 kr. for Dyreregistrering + 6.270 kr. for IT-

drift. Det vil sige i alt 12.170 kr. + moms. Der opkræves som udgangspunkt et 

abonnement uafhængig af antallet af rådgivere på kontoret der anvender DMS og 

dermed har en logon-id. Afhængig af det samlede aktivitetsniveauet fra centret vil 

det sammenholdt med aktivitetsniveauet for en kvægrådgiver. Er der et højere akti-

vitetsniveau, end hvad der svare til en kvægrådgiver opkrævers der et yderligere 

abonnement.  

  

 Abonnementet dækker udskrifter på egen printer, adgang til programopdateringer 

og faglige Hotline på tlf.7015 5015.   

 

 

Workshop introduktion til DMS program 

For at komme godt i gang med DMS programmerne vil Videncentret for Landbrug, Kvæg 

afholde en workshop for de medarbejdere på økonomikontorerne, der køber programmet. 

 

Workshoppen vil blive afholdt tirsdag d. 15. januar kl. 9.00 til 15.30 på Videncentret for 

Landbrug, mødelokale 7.  

På dagen vil der være særlig fokus på programmet Kort Periodisk Opgørelse, Lagermodu-

let, Kritiske Målepunkter samt prognosen. 
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Du bedes meddele, om I ønsker at deltage i workshoppen og der vil ikke opkræves delta-

gergebyr for introduktionsworkshoppen. 

 

Tilmeldingen skal ske til sekretær Signe Agerbæk på e-mail sia@vfl.dk eller tlf. 8740 5262. 

Frist for tilmelding er fredag den 3. januar 2013. Ved tilmeldingen skal vi have oplyst, 

hvor mange der ønsker at deltage i workshoppen. 

 

I bedes samtidig meddele hvor mange der skal have en logon-id til DMS. 

 

Har du yderligere spørgsmål til abonnement og workshoppen er du velkommen til at rette 

henvendelse til undertegnede.  

  

Venlig hilsen 

 

Ole Kristensen 

Chefkonsulent 

Videncentret for Landbrug, Kvæg 

T +45 8740 5311 (direkte) 

M  +45 21717784 

E olk@vfl.dk  
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